
平成２２年３月１９日変更

養老鉄道　（桑名～大垣）　列車時刻表［平日ダイヤ・月～金］　　
普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通

ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ

3553 3551 551 651 3751 653 3651 751 3753 753 3851 851 853 951 953 4051 4053 1051 4151 1151 4251 1251 4351 1351 4451 1451 1551 1553 1651 1653 1751 1753 1851 1853 1951 1953 2051 2053 2151 5151 2251 5351 5353

0.0 桑　 名 発 … … 5:53 6:16 … 6:35 6:53 7:12 7:30 7:47 8:07 8:24 8:45 9:15 9:46 10:08 … 10:43 11:08 11:43 12:08 12:43 13:08 13:43 14:08 14:43 15:08 15:43 16:08 16:43 17:08 17:43 18:15 18:43 19:15 19:43 20:15 20:42 21:15 21:47 22:29 23:04 23:27

1.6 播　 磨 発 … … 5:55 6:18 … 6:38 6:56 7:15 7:32 7:49 8:09 8:26 8:47 9:18 9:48 10:10 … 10:46 11:10 11:46 12:10 12:46 13:10 13:46 14:10 14:46 15:10 15:46 16:10 16:46 17:10 17:45 18:18 18:45 19:18 19:45 20:18 20:45 21:17 21:50 22:31 23:06 23:29

4.0 下深谷 発 … … 5:59 6:22 … 6:42 7:00 7:19 7:36 7:53 8:13 8:30 8:51 9:22 9:52 10:14 … 10:50 11:14 11:50 12:14 12:50 13:14 13:50 14:14 14:50 15:14 15:50 16:14 16:50 17:14 17:49 18:22 18:49 19:22 19:49 20:22 20:49 21:21 21:54 22:35 23:13 23:33

6.6 下野代 発 … … 6:03 6:26 … 6:46 7:04 7:23 7:40 7:57 8:17 8:34 8:55 9:26 9:56 10:18 … 10:54 11:18 11:54 12:18 12:54 13:18 13:54 14:18 14:54 15:18 15:54 16:18 16:54 17:18 17:53 18:26 18:53 19:26 19:53 20:26 20:53 21:25 21:58 22:39 23:17 23:37

着 … … 6:06 6:29 … 6:48 7:06 7:25 7:43 8:00 8:20 8:37 8:58 9:28 9:59 10:21 … 10:56 11:21 11:56 12:21 12:56 13:21 13:56 14:21 14:56 15:21 15:56 16:21 16:56 17:21 17:56 18:28 18:56 19:28 19:56 20:28 20:55 21:28 22:00 22:42 23:19 23:40

発 … 5:26 6:08 6:34 … 6:57 7:08 7:30 7:45 8:04 8:27 8:38 9:00 9:29 10:05 10:22 … 10:57 11:22 11:57 12:22 12:57 13:22 13:57 14:22 14:57 15:28 15:57 16:25 16:57 17:22 17:57 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:28 22:02 22:42 23:20 23:42

11.9 美濃松山 発 … 5:30 6:12 6:40 … 7:04 7:13 7:37 7:49 8:10 8:34 8:43 9:07 9:35 10:10 10:26 … 11:02 11:26 12:02 12:26 13:02 13:26 14:02 14:26 15:02 15:33 16:02 16:33 17:02 17:28 18:03 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:34 22:07 22:47 23:25 23:48

14.2 石   津 発 … 5:34 6:16 6:43 … 7:07 7:16 7:40 7:53 8:13 8:37 8:46 9:10 9:38 10:13 10:30 … 11:05 11:30 12:05 12:30 13:05 13:30 14:05 14:30 15:05 15:37 16:05 16:36 17:05 17:31 18:06 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:37 22:11 22:51 23:28 23:52

16.2 美濃山崎 発 … 5:38 6:20 6:47 … 7:11 … 7:44 … 8:17 8:41 8:50 9:14 9:42 10:17 … … 11:09 … 12:09 … 13:09 … 14:09 … 15:09 15:40 16:09 16:40 17:09 17:35 18:10 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:41 22:14 22:54 23:32 23:55

着 … 5:43 6:25 6:51 … 7:15 … 7:48 … 8:21 8:45 8:55 9:18 9:47 10:21 … … 11:13 … 12:13 … 13:13 … 14:13 … 15:13 15:45 16:13 16:45 17:13 17:40 18:15 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:46 22:19 22:59 23:36 0:00

発 … 5:48 6:25 6:55 … 7:23 … 7:53 … 8:23 … 8:55 9:22 9:52 10:22 … 10:52 11:23 … 12:23 … 13:14 … 14:14 … 15:19 15:49 16:19 16:47 17:15 17:44 18:19 18:50 19:20 19:49 20:18 20:50 21:18 21:46 22:19 22:59 … …

24.5 美濃津屋 発 … 5:54 6:32 7:02 … 7:29 … 7:59 … 8:29 … 9:02 9:28 9:58 10:29 … 10:59 11:29 … 12:29 … 13:20 … 14:20 … 15:26 15:55 16:25 16:53 17:22 17:50 18:26 18:56 19:27 19:55 20:25 20:57 21:25 21:53 22:26 23:06 … …

着 … 6:00 6:38 7:07 … 7:35 … 8:05 … 8:35 … 9:07 9:34 10:04 10:34 … 11:04 11:35 … 12:35 … 13:26 … 14:26 … 15:31 16:01 16:31 16:59 17:27 17:56 18:31 19:02 19:32 20:01 20:30 21:02 21:30 21:58 22:31 23:11 … …

発 5:35 6:06 6:38 7:10 7:26 7:39 … 8:07 … 8:38 … 9:08 9:36 10:05 10:35 … 11:06 11:35 … 12:35 … 13:26 … 14:26 … 15:36 16:03 16:35 17:03 17:34 18:05 18:39 19:09 19:39 20:06 20:38 21:06 21:37 22:05 … 23:12 … …

31.9 美濃高田 発 5:40 6:10 6:43 7:14 7:32 7:43 … 8:12 … 8:42 … 9:12 9:40 10:09 10:39 … 11:10 11:40 … 12:40 … 13:32 … 14:32 … 15:41 16:07 16:39 17:07 17:38 18:10 18:43 19:14 19:44 20:10 20:42 21:10 21:41 22:09 … 23:16 … …

34.6 烏　 江 発 5:43 6:14 6:46 7:18 7:36 7:47 … 8:16 … 8:46 … 9:16 9:44 10:13 10:43 … 11:14 11:43 … 12:43 … 13:35 … 14:35 … 15:44 16:11 16:43 17:11 17:42 18:13 18:47 19:17 19:47 20:14 20:46 21:14 21:45 22:13 … 23:20 … …

36.1 大外羽 発 5:46 6:16 6:49 7:21 7:39 7:50 … 8:18 … 8:48 … 9:19 9:47 10:15 10:46 … 11:16 11:46 … 12:46 … 13:38 … 14:38 … 15:47 16:14 16:45 17:14 17:44 18:16 18:49 19:20 19:50 20:17 20:49 21:17 21:47 22:16 … 23:23 … …

37.5 友　 江 発 5:49 6:20 6:52 7:23 7:41 7:54 … 8:23 … 8:53 … 9:22 9:49 10:20 10:48 … 11:20 11:49 … 12:49 … 13:41 … 14:41 … 15:50 16:16 16:49 17:17 17:50 18:20 18:54 19:23 19:53 20:21 20:52 21:19 21:51 22:21 … 23:25 … …

39.5 美濃青柳 発 5:52 6:23 6:55 7:27 7:45 7:57 … 8:26 … 8:56 … 9:25 9:52 10:23 10:51 … 11:23 11:52 … 12:52 … 13:44 … 14:44 … 15:53 16:19 16:52 17:20 17:53 18:23 18:57 19:26 19:56 20:24 20:55 21:22 21:54 22:24 … 23:28 … …

41.3 西大垣 発 5:55 6:27 6:59 7:31 7:49 8:01 … 8:30 … 9:00 … 9:29 9:56 10:27 10:55 … 11:27 11:55 … 12:55 … 13:48 … 14:47 … 15:56 16:23 16:56 17:24 17:57 18:27 19:01 19:29 19:59 20:27 20:59 21:26 21:58 22:28 … 23:32 … …

43.1 大　 垣 着 5:58 6:30 7:02 7:34 7:52 8:04 … 8:33 … 9:03 … 9:32 9:59 10:30 10:58 … 11:30 11:58 … 12:58 … 13:51 … 14:50 … 15:59 16:26 16:59 17:27 18:00 18:30 19:04 19:32 20:02 20:30 21:02 21:29 22:01 22:31 … 23:35 … …

サイクルトレインのご案内 ●ご利用になれる駅 播磨～大垣間および大垣～揖斐間の各駅　　（※大垣駅は養老鉄道の改札口をお通りください。）

●ご利用になれる列車 時刻表の上に ｻｲｸﾙ マークのある列車　　　（進行方向の前から２両目の車両をご利用ください。）

以下の期間は ｻｲｸﾙ マークの列車もご利用いただけます。

春休み期間（3月25日～4月5日）、夏休み期間（7月25日～8月28日）、冬休み期間（12月25日～1月5日）

行事等で車内混雑が予想される場合は安全上の理由からご利用をお断りいたします。あらかじめご了承ください。

普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通

ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ

3550 3552 550 3650 650 3750 652 3752 750 752 850 852 950 4050 1050 4150 1150 4250 1250 4350 1350 4450 1450 1452 1550 1552 1650 1652 1750 1752 1850 1852 1950 1952 2050 2052 2150 2152 2250 5252 5350

0.0 大　 垣 発 … … … … 6:11 … 6:41 … 7:12 7:43 8:13 8:43 9:13 … 10:11 … 11:11 … 12:11 … 13:13 … 14:13 14:42 15:13 15:39 16:05 16:40 17:08 17:41 18:11 18:45 19:11 19:41 20:11 20:43 21:08 21:42 22:12 22:56 23:40 … …

1.8 西大垣 発 … … 5:41 … 6:14 … 6:44 … 7:16 7:48 8:17 8:47 9:16 … 10:14 … 11:14 … 12:14 … 13:17 … 14:17 14:47 15:17 15:42 16:08 16:43 17:11 17:44 18:14 18:48 19:15 19:45 20:15 20:46 21:12 21:45 22:15 22:59 23:43 … …

3.6 美濃青柳 発 … … 5:44 … 6:17 … 6:47 … 7:19 7:51 8:20 8:50 9:19 … 10:17 … 11:17 … 12:17 … 13:20 … 14:20 14:50 15:20 15:45 16:11 16:46 17:14 17:47 18:17 18:51 19:18 19:48 20:18 20:49 21:15 21:48 22:18 23:02 23:46 … …

5.6 友　 江 発 … … 5:48 … 6:20 … 6:52 … 7:23 7:54 8:23 8:53 9:23 … 10:20 … 11:20 … 12:21 … 13:23 … 14:23 14:54 15:23 15:50 16:16 16:49 17:17 17:50 18:20 18:54 19:22 19:53 20:21 20:52 21:19 21:51 22:22 23:05 23:49 … …

7.0 大外羽 発 … … 5:51 … 6:23 … 6:54 … 7:26 7:56 8:25 8:55 9:25 … 10:23 … 11:23 … 12:23 … 13:25 … 14:25 14:56 15:25 15:52 16:19 16:52 17:20 17:53 18:23 18:57 19:25 19:55 20:23 20:55 21:21 21:54 22:24 23:08 23:51 … …

8.5 烏　 江 発 … … 5:53 … 6:25 … 6:57 … 7:28 7:59 8:28 8:58 9:27 … 10:25 … 11:25 … 12:26 … 13:28 … 14:28 14:58 15:28 15:54 16:21 16:54 17:22 17:55 18:25 18:59 19:27 19:57 20:26 20:57 21:24 21:56 22:26 23:10 23:54 … …

11.2 美濃高田 発 … … 5:57 … 6:29 … 7:01 … 7:32 8:03 8:32 9:02 9:32 … 10:29 … 11:29 … 12:30 … 13:32 … 14:32 15:03 15:32 15:59 16:25 16:58 17:26 17:59 18:29 19:03 19:31 20:02 20:30 21:01 21:28 22:00 22:31 23:16 23:58 … …

着 … … 6:01 … 6:33 … 7:05 … 7:36 8:07 8:36 9:06 9:36 … 10:33 … 11:33 … 12:34 … 13:36 … 14:36 15:07 15:36 16:03 16:29 17:02 17:30 18:03 18:33 19:07 19:35 20:06 20:34 21:05 21:32 22:04 22:35 23:20 0:02 … …

発 … … 6:03 6:12 6:38 … 7:11 … 7:41 8:08 8:41 9:10 9:36 … 10:35 … 11:35 … 12:35 … 13:36 … 14:36 15:07 15:36 16:07 16:35 17:03 17:32 18:07 18:38 19:08 19:37 20:06 20:38 21:06 21:33 22:05 22:35 23:21 … … …

18.6 美濃津屋 発 … … 6:09 6:18 6:44 … 7:17 … 7:47 8:14 8:47 9:16 9:42 … 10:41 … 11:41 … 12:41 … 13:42 … 14:42 15:13 15:42 16:13 16:41 17:09 17:38 18:13 18:44 19:14 19:43 20:12 20:44 21:12 21:39 22:11 22:41 23:27 … … …

着 … … 6:15 6:23 6:50 … 7:22 … 7:52 8:20 8:52 9:21 9:48 … 10:46 … 11:47 … 12:47 … 13:48 … 14:48 15:19 15:48 16:18 16:47 17:15 17:43 18:19 18:49 19:20 19:48 20:18 20:50 21:18 21:44 22:17 22:47 23:33 … … …

発 5:34 5:51 6:15 6:28 6:52 … 7:25 … 7:58 8:22 8:55 9:23 9:48 … 10:48 … 11:48 … 12:48 … 13:49 … 14:49 15:22 15:49 16:21 16:47 17:16 17:51 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:22 21:46 22:19 22:48 23:37 … … …

26.9 美濃山崎 発 5:39 5:56 6:20 6:33 6:57 … 7:30 … 8:03 8:27 9:00 9:28 9:53 … 10:53 … 11:53 … 12:53 … 13:54 … 14:54 15:27 15:54 16:26 16:52 17:21 17:56 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:27 21:51 22:24 22:54 23:42 … … …

28.9 石　 津 発 5:42 5:59 6:24 6:36 7:00 7:19 7:33 7:56 8:06 8:30 9:03 9:31 9:57 10:33 10:56 11:33 11:56 12:33 12:56 13:33 13:57 14:33 14:57 15:30 15:57 16:29 16:55 17:24 17:59 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:30 21:54 22:27 22:57 23:45 … … …

31.2 美濃松山 発 5:46 6:03 6:28 6:40 7:04 7:23 7:37 7:59 8:10 8:34 9:07 9:35 10:00 10:36 11:01 11:36 12:01 12:36 13:01 13:36 14:01 14:36 15:01 15:34 16:01 16:33 17:01 17:28 18:03 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:34 21:58 22:31 23:01 23:49 … … …

着 5:50 6:07 6:32 6:44 7:08 7:27 7:41 8:03 8:14 8:38 9:11 9:39 10:05 10:40 11:06 11:40 12:06 12:40 13:06 13:40 14:06 14:40 15:06 15:38 16:06 16:37 17:06 17:32 18:07 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:38 22:02 22:35 23:05 23:53 … … …

発 5:51 6:14 6:33 6:51 7:10 7:27 7:44 8:04 8:21 8:42 9:13 9:43 10:05 10:41 11:06 11:41 12:06 12:41 13:06 13:41 14:06 14:41 15:06 15:41 16:06 16:41 17:06 17:41 18:13 18:41 19:13 19:41 20:13 20:40 21:12 21:45 22:04 22:42 23:06 … … … …

36.5 下野代 発 5:54 6:17 6:36 6:54 7:13 7:31 7:47 8:08 8:24 8:45 9:16 9:46 10:08 10:44 11:09 11:44 12:09 12:44 13:09 13:44 14:09 14:44 15:09 15:44 16:09 16:44 17:09 17:44 18:16 18:44 19:16 19:44 20:16 20:43 21:15 21:48 22:07 22:45 23:09 … … … …

39.1 下深谷 発 5:59 6:22 6:42 7:00 7:19 7:36 7:53 8:13 8:30 8:51 9:22 9:52 10:14 10:50 11:14 11:50 12:14 12:50 13:14 13:50 14:14 14:50 15:14 15:50 16:14 16:50 17:14 17:49 18:22 18:49 19:22 19:49 20:22 20:49 21:21 21:54 22:11 22:50 23:13 … … … …

41.5 播　 磨 発 6:03 6:26 6:45 7:03 7:22 7:40 7:57 8:17 8:34 8:55 9:25 9:56 10:18 10:53 11:18 11:53 12:18 12:53 13:18 13:53 14:18 14:53 15:18 15:53 16:18 16:53 17:18 17:53 18:25 18:53 19:25 19:53 20:25 20:52 21:25 21:57 22:15 22:53 23:16 … … … …

43.1 桑　 名 着 6:05 6:28 6:48 7:06 7:25 7:42 7:59 8:19 8:36 8:57 9:28 9:58 10:20 10:56 11:20 11:56 12:20 12:56 13:20 13:56 14:20 14:56 15:20 15:56 16:20 16:56 17:20 17:55 18:28 18:55 19:28 19:55 20:28 20:55 21:27 22:00 22:18 22:56 23:19 … … … …

サイクルトレインのご案内 ●ご利用になれる駅 播磨～大垣間および大垣～揖斐間の各駅　　（※大垣駅は養老鉄道の改札口をお通りください。）

●ご利用になれる列車 時刻表の上に ｻｲｸﾙ マークのある列車　　　（進行方向の前から２両目の車両をご利用ください。）

以下の期間は ｻｲｸﾙ マークの列車もご利用いただけます。

春休み期間（3月25日～4月5日）、夏休み期間（7月25日～8月28日）、冬休み期間（12月25日～1月5日）

行事等で車内混雑が予想される場合は安全上の理由からご利用をお断りいたします。あらかじめご了承ください。

34.5

種別

列車番号

種別

列車番号

サイクルトレイン

サイクルトレイン

多   度

駒　 野

養　 老

養　 老

駒　 野

14.2

23.3

多   度

キロ程

8.6

19.8

28.9

キロ程

平日
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平成２２年３月１９日変更

養老鉄道　（桑名～大垣）　列車時刻表［土休日ダイヤ］　　

普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通

ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ

3553 3551 551 651 653 3651 751 3751 753 3851 851 853 951 953 4051 4053 1051 4151 1151 4251 1251 4351 1351 4451 1451 1551 1553 1651 1653 1751 1753 1851 1853 1951 1953 2051 2053 2151 5151 2251 5351 5353

0.0 桑　 名 発 … … 5:53 6:16 6:36 6:53 7:13 7:30 7:47 8:07 8:24 8:45 9:15 9:46 10:08 … 10:45 11:08 11:45 12:08 12:43 13:08 13:43 14:08 14:43 15:08 15:43 16:08 16:45 17:08 17:45 18:09 18:45 19:15 19:45 20:15 20:47 21:15 21:47 22:29 23:04 23:27

1.6 播　 磨 発 … … 5:55 6:19 6:38 6:56 7:15 7:32 7:49 8:09 8:26 8:47 9:18 9:48 10:10 … 10:47 11:10 11:47 12:10 12:46 13:10 13:46 14:10 14:46 15:10 15:46 16:10 16:47 17:10 17:47 18:12 18:47 19:18 19:48 20:18 20:50 21:17 21:50 22:31 23:06 23:29

4.0 下深谷 発 … … 5:59 6:23 6:42 7:00 7:19 7:36 7:53 8:13 8:30 8:51 9:22 9:52 10:14 … 10:51 11:14 11:51 12:14 12:50 13:14 13:50 14:14 14:50 15:14 15:50 16:14 16:51 17:14 17:51 18:16 18:51 19:22 19:52 20:22 20:54 21:21 21:54 22:35 23:13 23:33

6.6 下野代 発 … … 6:03 6:27 6:46 7:04 7:23 7:40 7:57 8:17 8:34 8:55 9:26 9:56 10:18 … 10:55 11:18 11:55 12:18 12:54 13:18 13:54 14:18 14:54 15:18 15:54 16:18 16:55 17:18 17:55 18:20 18:55 19:26 19:56 20:26 20:58 21:25 21:58 22:39 23:17 23:37

着 … … 6:06 6:29 6:49 7:06 7:26 7:43 8:00 8:20 8:37 8:58 9:28 9:59 10:21 … 10:58 11:21 11:58 12:21 12:56 13:21 13:56 14:21 14:56 15:21 15:56 16:21 16:58 17:21 17:58 18:22 18:58 19:28 19:58 20:28 21:00 21:28 22:00 22:42 23:19 23:40

発 … 5:26 6:08 6:34 6:57 7:08 7:30 7:45 8:04 8:27 8:38 9:00 9:29 10:05 10:22 … 11:05 11:22 12:05 12:22 12:57 13:22 13:57 14:22 14:57 15:28 15:57 16:24 17:02 17:24 18:01 18:24 19:00 19:30 20:00 20:31 21:01 21:28 22:02 22:42 23:20 23:42

11.9 美濃松山 発 … 5:30 6:12 6:39 7:03 7:13 7:37 7:49 8:10 8:33 8:43 9:07 9:35 10:10 10:26 … 11:09 11:26 12:09 12:26 13:02 13:26 14:02 14:26 15:02 15:33 16:02 16:31 17:07 17:31 18:05 18:32 19:06 19:36 20:07 20:37 21:07 21:34 22:07 22:47 23:25 23:48

14.2 石   津 発 … 5:34 6:16 6:43 7:07 7:16 7:40 7:53 8:13 8:37 8:46 9:10 9:38 10:13 10:30 … 11:13 11:30 12:13 12:30 13:05 13:30 14:05 14:30 15:05 15:37 16:05 16:34 17:10 17:34 18:09 18:35 19:09 19:39 20:10 20:41 21:10 21:37 22:11 22:51 23:28 23:52

16.2 美濃山崎 発 … 5:38 6:20 6:46 7:10 … 7:44 … 8:17 8:40 8:50 9:14 9:42 10:17 … … 11:16 … 12:16 … 13:09 … 14:09 … 15:09 15:40 16:09 16:38 17:14 17:38 18:12 18:39 19:13 19:43 20:14 20:44 21:14 21:41 22:14 22:54 23:32 23:55

着 … 5:43 6:25 6:51 7:15 … 7:48 … 8:21 8:45 8:54 9:18 9:47 10:21 … … 11:21 … 12:21 … 13:13 … 14:13 … 15:13 15:45 16:13 16:43 17:19 17:42 18:17 18:44 19:18 19:48 20:19 20:49 21:19 21:46 22:19 22:59 23:36 0:00

発 … 5:48 6:25 6:55 7:22 … 7:52 … 8:22 … 8:55 9:22 9:52 10:22 … 10:52 11:23 … 12:23 … 13:14 … 14:14 … 15:19 15:49 16:19 16:46 17:19 17:44 18:20 18:50 19:20 19:50 20:21 20:51 21:19 21:46 22:19 22:59 … …

24.5 美濃津屋 発 … 5:54 6:32 7:02 7:29 … 7:59 … 8:29 … 9:02 9:28 9:58 10:29 … 10:59 11:29 … 12:29 … 13:20 … 14:20 … 15:26 15:55 16:25 16:52 17:26 17:50 18:26 18:56 19:26 19:56 20:27 20:57 21:26 21:53 22:26 23:06 … …

着 … 6:00 6:38 7:07 7:34 … 8:04 … 8:34 … 9:07 9:34 10:04 10:34 … 11:04 11:35 … 12:35 … 13:26 … 14:26 … 15:31 16:01 16:31 16:58 17:31 17:56 18:32 19:02 19:32 20:02 20:33 21:03 21:31 21:58 22:31 23:11 … …

発 5:35 6:06 6:38 7:10 7:38 … 8:07 … 8:37 … 9:08 9:36 10:05 10:35 … 11:06 11:35 … 12:35 … 13:26 … 14:26 … 15:36 16:03 16:34 17:02 17:35 18:05 18:37 19:07 19:34 20:04 20:37 21:06 21:37 22:05 … 23:12 … …

31.9 美濃高田 発 5:40 6:10 6:43 7:14 7:42 … 8:12 … 8:42 … 9:12 9:40 10:09 10:39 … 11:10 11:40 … 12:40 … 13:32 … 14:32 … 15:41 16:07 16:38 17:07 17:39 18:10 18:41 19:11 19:39 20:09 20:41 21:10 21:41 22:09 … 23:16 … …

34.6 烏　 江 発 5:43 6:14 6:46 7:18 7:46 … 8:15 … 8:45 … 9:16 9:44 10:13 10:43 … 11:14 11:43 … 12:43 … 13:35 … 14:35 … 15:44 16:11 16:42 17:11 17:43 18:13 18:45 19:15 19:42 20:12 20:45 21:14 21:45 22:13 … 23:20 … …

36.1 大外羽 発 5:46 6:16 6:49 7:20 7:48 … 8:18 … 8:48 … 9:19 9:47 10:15 10:46 … 11:16 11:46 … 12:46 … 13:38 … 14:38 … 15:47 16:14 16:45 17:13 17:45 18:16 18:48 19:17 19:45 20:15 20:47 21:16 21:47 22:16 … 23:23 … …

37.5 友　 江 発 5:49 6:20 6:52 7:23 7:53 … 8:22 … 8:52 … 9:22 9:49 10:20 10:48 … 11:20 11:49 … 12:49 … 13:41 … 14:41 … 15:50 16:16 16:49 17:17 17:50 18:20 18:53 19:21 19:51 20:21 20:52 21:19 21:51 22:21 … 23:25 … …

39.5 美濃青柳 発 5:52 6:23 6:55 7:26 7:56 … 8:25 … 8:55 … 9:25 9:52 10:23 10:51 … 11:23 11:52 … 12:52 … 13:44 … 14:44 … 15:53 16:19 16:52 17:20 17:53 18:23 18:56 19:24 19:54 20:24 20:55 21:22 21:54 22:24 … 23:28 … …

41.3 西大垣 発 5:55 6:27 6:59 7:30 8:00 … 8:29 … 8:59 … 9:29 9:56 10:27 10:55 … 11:27 11:55 … 12:55 … 13:48 … 14:47 … 15:56 16:23 16:55 17:23 17:57 18:27 18:59 19:27 19:57 20:27 20:59 21:26 21:58 22:28 … 23:32 … …

43.1 大　 垣 着 5:58 6:30 7:02 7:33 8:03 … 8:32 … 9:02 … 9:32 9:59 10:30 10:58 … 11:30 11:58 … 12:58 … 13:51 … 14:50 … 15:59 16:26 16:58 17:26 18:00 18:30 19:02 19:30 20:00 20:30 21:02 21:29 22:01 22:31 … 23:35 … …

サイクルトレインのご案内 ●ご利用になれる駅 播磨～大垣間および大垣～揖斐間の各駅　　（※大垣駅は養老鉄道の改札口をお通りください。）

●ご利用になれる列車 時刻表の上に ｻｲｸﾙ マークのある列車　　　（進行方向の前から２両目の車両をご利用ください。）

行事等で車内混雑が予想される場合は安全上の理由からご利用をお断りいたします。あらかじめご了承ください。

普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通

ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ

3550 3552 550 3650 650 3750 652 3752 750 752 850 852 950 4050 1050 4150 1150 4250 1250 4350 1350 4450 1450 1452 1550 1552 1650 1652 1750 1752 1850 1852 1950 1952 2050 2052 2150 2152 2250 5252 5350

0.0 大　 垣 発 … … … … 6:11 … 6:41 … 7:12 7:43 8:13 8:43 9:13 … 10:11 … 11:11 … 12:11 … 13:13 … 14:13 14:42 15:13 15:39 16:05 16:40 17:07 17:41 18:11 18:43 19:11 19:41 20:11 20:43 21:08 21:42 22:12 22:56 23:40 …

1.8 西大垣 発 … … 5:41 … 6:14 … 6:44 … 7:15 7:47 8:16 8:46 9:16 … 10:14 … 11:14 … 12:14 … 13:17 … 14:17 14:47 15:17 15:42 16:08 16:43 17:11 17:44 18:14 18:47 19:15 19:45 20:15 20:46 21:11 21:45 22:15 22:59 23:43 …

3.6 美濃青柳 発 … … 5:44 … 6:17 … 6:47 … 7:18 7:50 8:19 8:49 9:19 … 10:17 … 11:17 … 12:17 … 13:20 … 14:20 14:50 15:20 15:45 16:11 16:46 17:14 17:47 18:17 18:50 19:18 19:48 20:18 20:49 21:14 21:48 22:18 23:02 23:46 …

5.6 友　 江 発 … … 5:48 … 6:20 … 6:51 … 7:23 7:53 8:22 8:52 9:23 … 10:20 … 11:20 … 12:21 … 13:23 … 14:23 14:54 15:23 15:50 16:16 16:49 17:17 17:50 18:20 18:53 19:21 19:51 20:21 20:52 21:19 21:51 22:22 23:05 23:49 …

7.0 大外羽 発 … … 5:51 … 6:23 … 6:54 … 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 … 10:23 … 11:23 … 12:23 … 13:25 … 14:25 14:56 15:25 15:52 16:19 16:51 17:19 17:53 18:23 18:55 19:23 19:53 20:23 20:55 21:21 21:54 22:24 23:08 23:51 …

8.5 烏　 江 発 … … 5:53 … 6:25 … 6:56 … 7:28 7:58 8:27 8:57 9:27 … 10:25 … 11:25 … 12:26 … 13:28 … 14:28 14:58 15:28 15:54 16:21 16:54 17:22 17:55 18:25 18:58 19:26 19:56 20:26 20:57 21:24 21:56 22:26 23:10 23:54 …

11.2 美濃高田 発 … … 5:57 … 6:29 … 7:00 … 7:32 8:02 8:31 9:01 9:32 … 10:29 … 11:29 … 12:30 … 13:32 … 14:32 15:03 15:32 15:59 16:25 16:58 17:26 17:59 18:29 19:02 19:30 20:00 20:30 21:01 21:28 22:00 22:31 23:16 23:58 …

着 … … 6:01 … 6:33 … 7:04 … 7:36 8:06 8:35 9:05 9:36 … 10:33 … 11:33 … 12:34 … 13:36 … 14:36 15:07 15:36 16:03 16:29 17:02 17:30 18:03 18:33 19:06 19:34 20:04 20:34 21:05 21:32 22:04 22:35 23:20 0:02 …

発 … … 6:03 6:12 6:38 … 7:10 … 7:40 8:08 8:41 9:10 9:36 … 10:35 … 11:35 … 12:35 … 13:36 … 14:36 15:07 15:36 16:07 16:33 17:03 17:32 18:08 18:38 19:08 19:38 20:09 20:39 21:06 21:33 22:05 22:35 23:21 … …

18.6 美濃津屋 発 … … 6:09 6:18 6:44 … 7:16 … 7:46 8:14 8:47 9:16 9:42 … 10:41 … 11:41 … 12:41 … 13:42 … 14:42 15:13 15:42 16:13 16:39 17:09 17:38 18:14 18:44 19:14 19:44 20:15 20:45 21:12 21:39 22:11 22:41 23:27 … …

着 … … 6:15 6:23 6:50 … 7:22 … 7:52 8:20 8:52 9:21 9:48 … 10:46 … 11:47 … 12:47 … 13:48 … 14:48 15:19 15:48 16:18 16:45 17:14 17:43 18:19 18:49 19:19 19:49 20:20 20:50 21:18 21:44 22:17 22:47 23:33 … …

発 5:34 5:51 6:15 6:28 6:51 … 7:25 … 7:58 8:22 8:55 9:23 9:48 … 10:48 … 11:48 … 12:48 … 13:49 … 14:49 15:22 15:49 16:19 16:46 17:19 17:44 18:20 18:54 19:24 19:55 20:26 20:55 21:22 21:46 22:19 22:48 23:37 … …

26.9 美濃山崎 発 5:39 5:56 6:20 6:33 6:56 … 7:30 … 8:03 8:27 9:00 9:28 9:53 … 10:53 … 11:53 … 12:53 … 13:54 … 14:54 15:27 15:54 16:24 16:51 17:24 17:49 18:25 18:59 19:29 20:00 20:31 21:00 21:27 21:51 22:24 22:54 23:42 … …

28.9 石　 津 発 5:42 5:59 6:24 6:36 7:00 7:19 7:33 7:56 8:06 8:30 9:03 9:31 9:57 10:33 10:56 11:33 11:56 12:33 12:56 13:33 13:57 14:33 14:57 15:30 15:57 16:27 16:54 17:27 17:52 18:28 19:02 19:32 20:03 20:34 21:03 21:30 21:54 22:27 22:57 23:45 … …

31.2 美濃松山 発 5:46 6:03 6:27 6:40 7:03 7:23 7:37 7:59 8:10 8:34 9:07 9:35 10:00 10:36 11:00 11:36 12:00 12:36 13:01 13:36 14:01 14:36 15:01 15:34 16:01 16:31 16:58 17:31 17:56 18:32 19:06 19:36 20:07 20:38 21:07 21:34 21:58 22:31 23:01 23:49 … …

着 5:50 6:07 6:32 6:44 7:08 7:27 7:41 8:03 8:14 8:38 9:11 9:39 10:05 10:40 11:04 11:40 12:04 12:40 13:06 13:40 14:06 14:40 15:06 15:38 16:06 16:35 17:02 17:35 18:00 18:36 19:10 19:40 20:11 20:42 21:11 21:38 22:02 22:35 23:05 23:53 … …

発 5:51 6:14 6:33 6:51 7:10 7:27 7:44 8:05 8:21 8:42 9:13 9:43 10:05 10:43 11:06 11:43 12:06 12:41 13:06 13:41 14:06 14:41 15:06 15:41 16:06 16:42 17:05 17:42 18:07 18:42 19:13 19:43 20:13 20:45 21:13 21:45 22:03 22:42 23:06 … … …

36.5 下野代 発 5:54 6:17 6:36 6:54 7:13 7:31 7:47 8:08 8:24 8:45 9:16 9:46 10:08 10:46 11:09 11:46 12:09 12:44 13:09 13:44 14:09 14:44 15:09 15:44 16:09 16:45 17:08 17:45 18:10 18:45 19:16 19:46 20:16 20:48 21:16 21:48 22:06 22:45 23:09 … … …

39.1 下深谷 発 5:59 6:23 6:42 7:00 7:19 7:36 7:53 8:13 8:30 8:51 9:22 9:52 10:14 10:51 11:14 11:51 12:14 12:50 13:14 13:50 14:14 14:50 15:14 15:50 16:14 16:51 17:14 17:51 18:16 18:51 19:22 19:52 20:22 20:54 21:21 21:54 22:10 22:50 23:13 … … …

41.5 播　 磨 発 6:03 6:26 6:46 7:03 7:23 7:40 7:57 8:17 8:34 8:55 9:25 9:56 10:18 10:55 11:18 11:55 12:18 12:53 13:18 13:53 14:18 14:53 15:18 15:53 16:18 16:55 17:18 17:55 18:19 18:55 19:25 19:55 20:25 20:57 21:25 21:57 22:14 22:53 23:16 … … …

43.1 桑　 名 着 6:05 6:29 6:48 7:06 7:25 7:42 7:59 8:19 8:36 8:57 9:28 9:58 10:20 10:57 11:20 11:57 12:20 12:56 13:20 13:56 14:20 14:56 15:20 15:56 16:20 16:57 17:20 17:57 18:22 18:57 19:28 19:58 20:28 21:00 21:27 22:00 22:17 22:56 23:19 … … …

サイクルトレインのご案内 ●ご利用になれる駅 播磨～大垣間および大垣～揖斐間の各駅　　（※大垣駅は養老鉄道の改札口をお通りください。）

●ご利用になれる列車 時刻表の上に ｻｲｸﾙ マークのある列車　　　（進行方向の前から２両目の車両をご利用ください。）

行事等で車内混雑が予想される場合は安全上の理由からご利用をお断りいたします。あらかじめご了承ください。

列車番号

28.9 養　 老

サイクルトレイン

サイクルトレイン

多   度

駒　 野

キロ程

8.6

19.8

種別

多   度34.5

養　 老

駒　 野

キロ程

23.3

14.2

種別

列車番号

土休日
2/4



平成２２年３月１９日変更

養老鉄道　（大垣～揖斐）　列車時刻表［平日ダイヤ・月～金］　　　

普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通

ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ

561 661 663 665 761 763 765 861 863 865 961 963 1061 1161 1261 1361 1461 1463 1561 1661 1663 1665 1761 1763 1765 1861 1863 1865 1961 1963 1965 2061 2063 2065 2161 2163 2261 2263 2361

0.0 大 　垣 発 5:40 6:01 6:21 6:41 7:04 7:24 7:44 8:05 8:25 8:45 9:07 9:49 10:34 11:13 12:13 13:13 14:13 14:51 15:35 16:02 16:22 16:42 17:04 17:24 17:44 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 22:12 22:56 23:40

1.1 室 発 5:42 6:03 6:23 6:43 7:06 7:26 7:46 8:07 8:27 8:47 9:09 9:51 10:36 11:15 12:15 13:15 14:15 14:53 15:37 16:04 16:24 16:44 17:06 17:26 17:46 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 22:14 22:58 23:42

2.4 北大垣 発 5:44 6:05 6:25 6:45 7:08 7:28 7:48 8:09 8:29 8:49 9:11 9:53 10:38 11:17 12:17 13:17 14:17 14:55 15:39 16:06 16:26 16:46 17:08 17:28 17:48 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 22:16 23:00 23:44

4.5 東赤坂 発 5:49 6:09 6:29 6:49 7:11 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:14 9:56 10:42 11:21 12:20 13:20 14:20 14:59 15:45 16:09 16:29 16:49 17:11 17:31 17:51 18:13 18:33 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 22:19 23:04 23:48

7.3 広神戸 発 5:53 6:13 6:33 6:53 7:15 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:18 10:00 10:46 11:25 12:24 13:24 14:24 15:03 15:49 16:13 16:33 16:53 17:15 17:35 17:55 18:17 18:37 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 22:23 23:08 23:52

8.9 北神戸 発 5:56 6:15 6:35 6:55 7:18 7:38 7:58 8:19 8:39 8:59 9:21 10:03 10:48 11:27 12:27 13:27 14:27 15:05 15:51 16:16 16:36 16:56 17:18 17:38 17:58 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:26 23:10 23:54

10.5 池   野 発 5:59 6:18 6:38 6:58 7:21 7:41 8:01 8:22 8:42 9:02 9:24 10:06 10:51 11:30 12:30 13:30 14:30 15:08 15:54 16:19 16:39 16:59 17:21 17:41 18:01 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:29 23:13 23:57

11.4 北池野 発 6:01 6:20 6:40 7:00 7:23 7:43 8:03 8:24 8:44 9:04 9:26 10:08 10:53 11:32 12:32 13:32 14:32 15:10 15:56 16:21 16:41 17:01 17:23 17:43 18:03 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:31 23:15 23:59

12.2 美濃本郷 発 6:02 6:22 6:42 7:02 7:25 7:45 8:05 8:26 8:46 9:06 9:28 10:10 10:55 11:34 12:34 13:34 14:34 15:12 15:58 16:23 16:43 17:03 17:25 17:45 18:05 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:33 23:17 0:01

14.5 揖   斐 着 6:06 6:25 6:45 7:05 7:28 7:48 8:08 8:29 8:49 9:09 9:31 10:13 10:58 11:37 12:37 13:37 14:37 15:15 16:01 16:26 16:46 17:06 17:28 17:48 18:08 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:36 23:20 0:04

普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通

ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ

560 660 662 664 760 762 764 860 862 864 960 962 1060 1160 1162 1260 1360 1460 1560 1660 1662 1664 1760 1762 1764 1860 1862 1864 1960 1962 1964 2060 2062 2064 2160 2162 2260 2262 2360

0.0 揖   斐 発 5:33 6:10 6:30 6:50 7:12 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:15 9:38 10:23 11:03 11:43 12:43 13:43 14:41 15:28 16:10 16:30 16:50 17:12 17:32 17:52 18:14 18:34 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 22:01 22:45 23:30

2.3 美濃本郷 発 5:36 6:13 6:33 6:53 7:15 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:18 9:41 10:26 11:06 11:46 12:46 13:46 14:44 15:31 16:13 16:33 16:53 17:15 17:35 17:55 18:17 18:37 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 22:04 22:48 23:33

3.1 北池野 発 5:37 6:14 6:34 6:54 7:17 7:37 7:57 8:18 8:38 8:58 9:20 9:43 10:28 11:07 11:47 12:47 13:47 14:45 15:33 16:15 16:35 16:55 17:17 17:37 17:57 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 22:06 22:50 23:34

4.0 池   野 発 5:40 6:18 6:38 6:58 7:21 7:41 8:01 8:22 8:42 9:02 9:24 9:45 10:30 11:10 11:50 12:50 13:50 14:48 15:35 16:19 16:39 16:59 17:21 17:41 18:01 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:08 22:52 23:37

5.6 北神戸 発 5:43 6:21 6:41 7:01 7:24 7:44 8:04 8:25 8:45 9:04 9:26 9:48 10:33 11:13 11:53 12:53 13:53 14:51 15:38 16:21 16:41 17:01 17:23 17:43 18:03 18:25 18:45 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:11 22:55 23:40

7.2 広神戸 発 5:45 6:23 6:43 7:04 7:26 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:29 9:50 10:35 11:15 11:55 12:55 13:55 14:53 15:40 16:24 16:44 17:04 17:26 17:46 18:06 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:13 22:57 23:42

10.0 東赤坂 発 5:49 6:29 6:49 7:11 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:14 9:33 9:56 10:42 11:21 11:59 12:59 13:59 14:59 15:45 16:29 16:49 17:11 17:31 17:51 18:13 18:33 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:53 22:19 23:04 23:48

12.1 北大垣 発 5:53 6:32 6:52 7:15 7:35 7:55 8:16 8:36 8:56 9:18 9:37 10:00 10:45 11:24 12:03 13:03 14:03 15:02 15:48 16:33 16:53 17:15 17:35 17:55 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:56 22:22 23:07 23:51

13.4 室 発 5:55 6:35 6:55 7:17 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:20 9:39 10:02 10:48 11:27 12:05 13:05 14:05 15:05 15:51 16:35 16:55 17:17 17:37 17:57 18:19 18:39 19:00 19:20 19:40 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:58 22:25 23:09 23:53

14.5 大 　垣 着 5:57 6:37 6:57 7:19 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:22 9:41 10:04 10:49 11:28 12:07 13:07 14:07 15:06 15:53 16:37 16:57 17:19 17:39 17:59 18:21 18:41 19:02 19:22 19:42 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:00 22:27 23:11 23:55

サイクルトレインのご案内 ●ご利用になれる駅 播磨～大垣間および大垣～揖斐間の各駅　　（※大垣駅は養老鉄道の改札口をお通りください。）

●ご利用になれる列車 時刻表の上に ｻｲｸﾙ マークのある列車　　　（進行方向の前から２両目の車両をご利用ください。）

以下の期間は ｻｲｸﾙ マークの列車もご利用いただけます。

    春休み期間（3月25日～4月5日）、夏休み期間（7月25日～8月28日）、冬休み期間（12月25日～1月5日）

行事等で車内混雑が予想される場合は安全上の理由からご利用をお断りいたします。あらかじめご了承ください。

キロ程

キロ程

種別

列車番号

種別

列車番号

サイクルトレイン

サイクルトレイン

平日
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平成２２年３月１９日変更

養老鉄道　（大垣～揖斐）　列車時刻表［土休日ダイヤ］　　　

普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通

ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ

561 661 663 761 763 765 861 863 865 961 963 1061 1161 1261 1361 1461 1463 1561 1661 1663 1665 1761 1763 1765 1861 1863 1865 1961 1963 1965 2061 2063 2065 2161 2163 2261 2263 2361

0.0 大 　垣 発 5:40 6:21 6:41 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:43 9:05 9:49 10:34 11:13 12:13 13:13 14:13 14:51 15:35 16:02 16:22 16:42 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 22:12 22:56 23:40

1.1 室 発 5:42 6:23 6:43 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:45 9:07 9:51 10:36 11:15 12:15 13:15 14:15 14:53 15:37 16:04 16:24 16:44 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 22:14 22:58 23:42

2.4 北大垣 発 5:44 6:25 6:45 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:47 9:09 9:53 10:38 11:17 12:17 13:17 14:17 14:55 15:39 16:06 16:26 16:46 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 22:16 23:00 23:44

4.5 東赤坂 発 5:49 6:29 6:49 7:11 7:32 7:52 8:12 8:31 8:51 9:12 9:56 10:42 11:21 12:20 13:20 14:20 14:59 15:45 16:09 16:29 16:49 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 22:19 23:04 23:48

7.3 広神戸 発 5:53 6:33 6:53 7:15 7:36 7:56 8:16 8:35 8:55 9:16 10:00 10:46 11:25 12:24 13:24 14:24 15:03 15:49 16:13 16:33 16:53 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 22:23 23:08 23:52

8.9 北神戸 発 5:56 6:35 6:55 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:57 9:19 10:03 10:48 11:27 12:27 13:27 14:27 15:05 15:51 16:16 16:36 16:56 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:26 23:10 23:54

10.5 池   野 発 5:59 6:38 6:58 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:00 9:22 10:06 10:51 11:30 12:30 13:30 14:30 15:08 15:54 16:19 16:39 16:59 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:29 23:13 23:57

11.4 北池野 発 6:01 6:40 7:00 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:02 9:24 10:08 10:53 11:32 12:32 13:32 14:32 15:10 15:56 16:21 16:41 17:01 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:31 23:15 23:59

12.2 美濃本郷 発 6:02 6:42 7:02 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:04 9:26 10:10 10:55 11:34 12:34 13:34 14:34 15:12 15:58 16:23 16:43 17:03 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:33 23:17 0:01

14.5 揖   斐 着 6:06 6:45 7:05 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:07 9:29 10:13 10:58 11:37 12:37 13:37 14:37 15:15 16:01 16:26 16:46 17:06 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:36 23:20 0:04

普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通

ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ ｻｲｸﾙ

560 660 662 760 762 764 860 862 864 960 962 1060 1160 1162 1260 1360 1460 1560 1660 1662 1664 1760 1762 1764 1860 1862 1864 1960 1962 1964 2060 2062 2064 2160 2162 2260 2262 2360

0.0 揖   斐 発 5:33 6:11 6:50 7:12 7:33 7:53 8:13 8:32 8:52 9:13 9:38 10:23 11:03 11:43 12:43 13:43 14:41 15:28 16:10 16:30 16:50 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:53 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 22:01 22:45 23:30

2.3 美濃本郷 発 5:36 6:14 6:53 7:15 7:36 7:56 8:16 8:35 8:55 9:16 9:41 10:26 11:06 11:46 12:46 13:46 14:44 15:31 16:13 16:33 16:53 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:56 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 22:04 22:48 23:33

3.1 北池野 発 5:37 6:15 6:54 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:18 9:43 10:28 11:07 11:47 12:47 13:47 14:45 15:33 16:15 16:35 16:55 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 22:06 22:50 23:34

4.0 池   野 発 5:40 6:18 6:58 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:00 9:22 9:45 10:30 11:10 11:50 12:50 13:50 14:48 15:35 16:19 16:39 16:59 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:08 22:52 23:37

5.6 北神戸 発 5:43 6:21 7:01 7:23 7:44 8:04 8:24 8:43 9:03 9:24 9:48 10:33 11:13 11:53 12:53 13:53 14:51 15:38 16:21 16:41 17:01 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:11 22:55 23:40

7.2 広神戸 発 5:45 6:23 7:03 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:05 9:27 9:50 10:35 11:15 11:55 12:55 13:55 14:53 15:40 16:24 16:44 17:04 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:13 22:57 23:42

10.0 東赤坂 発 5:49 6:29 7:11 7:32 7:52 8:12 8:31 8:51 9:12 9:31 9:56 10:42 11:21 11:59 12:59 13:59 14:59 15:45 16:29 16:49 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:53 22:19 23:04 23:48

12.1 北大垣 発 5:53 6:32 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:54 9:16 9:35 10:00 10:45 11:24 12:03 13:03 14:03 15:02 15:48 16:33 16:53 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:56 22:22 23:07 23:51

13.4 室 発 5:55 6:34 7:17 7:38 7:58 8:18 8:37 8:57 9:18 9:37 10:02 10:48 11:27 12:05 13:05 14:05 15:05 15:51 16:35 16:55 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:58 22:25 23:09 23:53

14.5 大 　垣 着 5:57 6:36 7:19 7:40 8:00 8:20 8:39 8:59 9:20 9:39 10:04 10:49 11:28 12:07 13:07 14:07 15:06 15:53 16:37 16:57 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:00 22:27 23:11 23:55

サイクルトレインのご案内 ●ご利用になれる駅 播磨～大垣間および大垣～揖斐間の各駅　　（※大垣駅は養老鉄道の改札口をお通りください。）

●ご利用になれる列車 時刻表の上に ｻｲｸﾙ マークのある列車　　　（進行方向の前から２両目の車両をご利用ください。）

行事等で車内混雑が予想される場合は安全上の理由からご利用をお断りいたします。あらかじめご了承ください。

キロ程

キロ程

種別

列車番号

種別

列車番号

サイクルトレイン

サイクルトレイン

土休
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